39,  para  pagamento  de  2  (duas)  taxas  de  inscrição  no  XIV  Congresso  Brasileiro  dos  Assessores  de
Comunicação da Justiça (CONBRASCOM), a ser realizado na cidade de Cuiabá-MT, nos dias 20 a 22 de
junho de 2018, pelo qual pagar-se-á o valor total de R$ 1.342,00 (Hum mil, trezentos e quarenta e dois
reais).

Goiânia,          de                       de 2018.

Caroline Keli Machado Lopes
    Presidente da CPL      

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 000/2018, acima declarada, de acordo com as determinações